Kompiuterinio tomografo Siemens Somatom Sensation 64 

IRS3 vaizdų rekonstrukcijos modulis su pakeitimo 

paslauga. 

IRS3_REC p/n 08377694, Siemens Healthcare GmbH, 

Vokietija 

kompl. 1 31.190,00 

PVM suma: 6.549,90 

Iš VISO su PVM: 37.739,90 

Sutarties kaina be PVM 31.190,00 Eur (Trisdešimt vienas tūkstantis vienas šimtas devyniasdešimt eurų) 

PVM 6549,90 Eur (Šeši tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt devyni eurai 90 ct.) 

Bendra Sutarties kaina (Sutarties kaina + PVM) 37739,90 Eur (Trisdešimt septyni tūkstančiai septyni 

šimtai trisdešimt devyni eurai 90 ct) 

2.2.  Sutarties kaina yra fiksuota, apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, įskaitant ir Prekių 

pristatymo Pirkėjui ir/ar pakeitimo kaštus. 

2.3. Sutartyje numatyta Prekės kaina per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nekeičiama.